
EL Επίσηµη Εφηµερίδα των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων12.5.2000 L 113/27

ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ (ΕΚ) αριθ. 980/2000 ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

της 11ης Μαΐου 2000

για το άνοιγµα και τον τρόπο διαχείρισης δασµολογικής ποσόστωσης για κατεψυγµένο βόειο κρέας που
υπάγεται στον κωδικό ΣΟ 0202 και προϊόντα που υπάγονται στον κωδικό ΣΟ 0206 29 91 (1 Ιουλίου

2000 — 30 Ιουνίου 2001)

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ,

Έχοντας υπόψη:

τη συνθήκη για την ίδρυση της Ευρωπαϊκής Κοινότητας,

τον κανονισµό (ΕΚ) αριθ. 1254/1999 του Συµβουλίου, της 17ης
Μαΐου 1999, περί κοινής οργανώσεως αγοράς στον τοµέα του
βοείου κρέατος (1), και ιδίως το άρθρο 32 παράγραφος 1,

τον κανονισµό (ΕΚ) αριθ. 1095/96 του Συµβουλίου, της 18ης
Ιουνίου 1996, περί εφαρµογής των παραχωρήσεων του καταλόγου
CXL, που καταρτίστηκε κατόπιν των διαπραγµατεύσεων του άρ-
θρου XXIV:6 της ΓΣ∆Ε (2), και ιδίως το άρθρο 1 παράγραφος 1,

Εκτιµώντας τα ακόλουθα:

(1) Ο πίνακας CXL απαιτεί το άνοιγµα ετήσιας δασµολογικής
ποσόστωσης 53 000 τόνων κατεψυγµένου βοείου κρέατος
που υπάγεται στον κωδικό ΣΟ 0202 και προϊόντων που
υπάγονται στον κωδικό ΣΟ 0206 29 91. Πρέπει να θεσπι-
στούν οι κανόνες εφαρµογής για το έτος ποσοστώσεων
2000/01, που αρχίζει την 1η Ιουλίου 2000.

(2) Θα πρέπει να εφαρµοστεί µια παρόµοια µέθοδος διαχείρισης
όπως εκείνη που εφαρµοζόταν κατά το παρελθόν στις αντί-
στοιχες ποσοστώσεις. Οι εν λόγω ρυθµίσεις αφορούν τη
διάθεση από την Επιτροπή των διαθέσιµων ποσοστώσεων εν
µέρει σε παραδοσιακούς εισαγωγείς και εν µέρει σε εισαγω-
γείς που ασχολούνται µε το εµπόριο βοείου κρέατος.

(3) Θα πρέπει να διατεθεί στους παραδοσιακούς εισαγωγείς το
80 % των ποσοστώσεων, ήτοι 42 400 τόνοι, κατ’ αναλογία
των ποσοτήτων που έχουν εισαχθεί στο παλαίσιο του ίδιου
τύπου ποσοστώσεων κατά την τελευταία περίοδο αναφοράς.
Σε ορισµένες περιπτώσεις λάθη τα οποία διεπράχθησαν από
τον αρµόδιο εθνικό οργανισµό υπάρχει κίνδυνος να περιορί-
σουν την πρόσβαση των εισαγωγέων σε αυτό το τµήµα της
ποσόστωσης. Πρέπει να προβλεφθούν διατάξεις για να διο-
ρθωθεί ενδεχόµενη ζηµία.

(4) Με βάση την υποβολή αιτήσεων από τους ενδιαφερόµενους
και την αποδοχή τους από την Επιτροπή, οι εισαγωγείς που
µπορούν να αποδείξουν ότι ασκούν στα σοβαρά τη δραστη-
ριότητά τους και οι οποίοι υποβάλλουν αίτηση για σηµαντι-
κές ποσότητες, πρέπει να αποκτούν πρόσβαση στο δεύτερο
µέρος της ποσόστωσης, ήτοι στους 10 600 τόνους. Για να
αποδείξουν ότι ασκούν στα σοβαρά τη δραστηριότητά τους

απαιτείται η προσκόµιση αποδεικτικών στοιχείων για εµπό-
ριο σηµαντικών ποσοτήτων βοείου κρέατος µε τρίτες χώρες.

(5) Οι εξαγωγές βοείου κρέατος µε προέλευση το Βέλγιο
επλήγησαν σοβαρώς κατά το 1999 από τις συζητήσεις
σχετικά µε τη διοξίνη. Ως προς τους εν λόγω 10 600
τόνους, κατά τον καθορισµό των κριτηρίων αποτελεσµάτων
θα πρέπει να συνεκτιµηθεί η κατάσταση του Βελγίου από
πλευράς εξαγωγών.

(6) Για την επαλήθευση των ανωτέρω κριτηρίων πρέπει η αίτηση
να υποβάλλεται στο κράτος µέλος στο οποίο ο εισαγωγέας
είναι εγγεγραµµένος στο µητρώο φόρου προστιθέµενης
αξίας (ΦΠΑ).

(7) Προς αποφυγήν κερδοσκοπίας, πρέπει να απαγορευθεί η
πρόσβαση στην ποσόστωση σε εµπορευόµενους που δεν
ασκούν δραστηριότητα στον τοµέα του βοείου κρέατος την
1η Απριλίου 2000 και να περιορισθεί η έκδοση πιστοποιη-
τικών κατά την εισαγωγή, για έναν εµπορευόµενο, στην
ποσότητα για την οποία του έχουν παραχωρηθεί δικαιώµατα
εισαγωγής.

(8) Υπό την επιφύλαξη των διατάξεων του παρόντος κανονι-
σµού, ο κανονισµός (ΕΟΚ) αριθ. 3719/88 της Επιτροπής,
της 16ης Νοεµβρίου 1988, σχετικά µε τους κοινούς λεπτο-
µερείς κανόνες για την εφαρµογή του καθεστώτος αδειών
εισαγωγής, εξαγωγής και προκαθορισµού για τα γεωργικά
προϊόντα (3), όπως τροποποιήθηκε τελευταία από τον κανο-
νισµό (ΕΚ) αριθ. 1127/1999 (4), και ο κανονισµός (ΕΚ)
αριθ. 1445/95 της Επιτροπής, της 26ης Ιουνίου 1995, για
τις λεπτοµέρειες εφαρµογής του καθεστώτος των αδειών
εισαγωγής και εξαγωγής στον τοµέα του βοείου κρέατος και
την κατάργηση του κανονισµού (ΕΟΚ) αριθ. 2377/80 (5),
όπως τροποποιήθηκε τελευταία από τον κανονισµό (ΕΚ)
αριθ. 2648/98 (6), εφαρµόζονται στις άδειες εισαγωγής που
εκδίδονται βάσει του παρόντος κανονισµού.

(9) Για την αποτελεσµατική διαχείριση της ποσόστωσης αυτής,
και κυρίως για την καταπολέµηση της απάτης, απαιτείται να
επιστρέφονται οι χρηµατοδοτηθείσες άδειες στις αρµόδιες
αρχές ώστε να καθίσταται δυνατή η επαλήθευση της κανονι-
κότητας των ποσοτήτων που εµφαίνονται στις εν λόγω
άδειες. Για το σκοπό αυτό, θα πρέπει να επιβληθεί στις
αρµόδιες αρχές η υποχρέωση διενέργειας της εν λόγω επα-
λήθευσης. Το ποσό της εγγύησης που πρέπει να συστήνεται
κατά την έκδοση των αδειών θα πρέπει να καθορίζεται κατά
τρόπο ώστε να διασφαλίζεται η χρησιµοποίηση των αδειών
και η επιστροφή τους στις αρµόδιες αρχές.

(10) Τα µέτρα που προβλέπονται στον παρόντα κανονισµό είναι
σύµφωνα µε τη γνώµη της επιτροπής διαχείρισης βοείου
κρέατος,

(3) ΕΕ L 331 της 2.12.1988, σ. 1.
(4) ΕΕ L 135 της 29.5.1999, σ. 48.

(1) ΕΕ L 160 της 26.6.1999, σ. 21. (5) ΕΕ L 143 της 27.6.1995, σ. 35.
(2) ΕΕ L 146 της 20.6.1996, σ. 1. (6) ΕΕ L 335 της 10.12.1998, σ. 39.



EL Επίσηµη Εφηµερίδα των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων 12.5.2000L 113/28

ΕΞΕ∆ΩΣΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟ:

Άρθρο 1

1. Ανοίγεται, για την περίοδο από 1ης Ιουλίου 2000 έως τις
30 Ιουνίου 2001, δασµολογική ποσόστωση για κατεψυγµένο
κρέας βοοειδών που υπάγεται στον κωδικό ΣΟ 0202 και για
προϊόντα που υπάγονται στον κωδικό ΣΟ 0206 29 91, ύψους
53 000 τόνων, εκφρασµένα σε βάρος κρέατος χωρίς κόκαλα.

Η δασµολογική ποσόστωση έχει αύξοντα αριθµό 09.4003

Για τον καταλογισµό στην εν λόγω ποσόστωση, 100 χιλιόγραµµα
κρέατος µε κόκαλα ισοδυναµούν προς 77 χιλιόγραµµα χωρίς
κόκαλα.

2. Για τους σκοπούς του παρόντος κανονισµού, ως κατεψυγ-
µένο θεωρείται το κρέας που όταν εισέρχεται στο τελωνειακό έδα-
φος της Κοινότητας είναι κατεψυγµένο µε εσωτερική θερµοκρασία
το πολύ ίση προς – 12 °C.

3. Ο δασµός του κοινού δασµολογίου που εφαρµόζεται στην
ποσόστωση που αναφέρεται στην παράγραφο 1 ανέρχεται σε 20 %
επί της αξίας.

Άρθρο 2

1. Η ποσόστωση που αναφέρεται στο άρθρο 1 διαιρείται στα
ακόλουθα δύο µέρη:

α) το πρώτο, ίσο προς το 80 %, ήτοι 42 400 τόνοι, κατανέµεται
µεταξύ των εισαγωγέων της Κοινότητας, κατ’ αναλογία των
ποσοτήτων που έχουν εισαχθεί από αυτούς πριν από την 1η
Απριλίου 2000, βάσει των κανονισµών της Επιτροπής (ΕΚ) αριθ.
1042/97 (1), (ΕΚ) αριθ. 1142/98 (2) και (ΕΚ) αριθ. 995/
1999 (3).

Ωστόσο, τα κράτη µέλη δύνανται να δεχθούν ως ποσότητα
αναφοράς τα δικαιώµατα εισαγωγής του προηγούµενου έτους
που δεν χορηγήθηκαν λόγω διοικητικού λάθους που διαπρά-
χθηκε από τον αρµόδιο εθνικό οργανισµό·

β) το δεύτερο, ίσο προς το 20 %, ήτοι 10 600 τόνοι, κατανέµεται
µεταξύ εµπορευοµένων οι οποίοι µπορούν να αποδείξουν ότι
ανέπτυξαν σχετική δραστηριότητα που αφορούσε µια ελάχιστη
ποσότητα και µια ορισµένη περίοδο, συναλλασσόµενοι µε τρίτες
χώρες για ποσότητες βοείου κρέατος εκτός εκείνων που αναφέ-
ρονται στο στοιχείο α), εξαιρουµένου του κρέατος το οποίο
αποτελεί αντικείµενο ρυθµίσεων στο πλαίσιο των καθεστώτων
τελειοποιήσεως προς επανεξαγωγή ή προς επανεισαγωγή.

2. Για τους σκοπούς εφαρµογής της παραγράφου 1 στοιχείο β),
η ποσότητα των 10 600 τόνων κατανέµεται σε εµπορευόµενους
που µπορούν να προσκοµίσουν αποδεικτικά στοιχεία ότι έχουν:

— εισάγει 160 τουλάχιστον τόνους βοείου κρέατος κατά την
περίοδο από την 1η Απριλίου 1998 έως τις 31 Μαρτίου
2000, που δεν υπόκεινται στην ποσόστωση που αναφέρεται
στους κανονισµούς (ΕΚ) αριθ. 1042/97, (ΕΚ) αριθ. 1142/98
και (ΕΚ) αριθ. 995/1999, ή

— εξάγει 300 τουλάχιστον τόνους βοείου κρέατος κατά την ίδια
περίοδο.

Για το σκοπό αυτό, µε τον όρο «βόειο κρέας» νοούνται τα προϊόντα
που υπάγονται στους κωδικούς ΣΟ 0201, 0202 και 0206 29 91

και οι ελάχιστες ποσότητες αναφοράς εκφράζονται σε βάρος προϊό-
ντος.

Κατά παρέκκλιση των διατάξεων της δεύτερης περίπτωσης, η
εξαγωγική περίοδος για τους εν ενεργεία εµπορευόµενους που είναι
εγγεγραµµένοι στο µητρώο ΦΠΑ του Βελγίου από την 1η Απριλίου
1997 διαρκεί από την 1η Απριλίου 1997 έως τις 31 Μαρτίου
1999.

3. Οι 10 600 τόνοι που αναφέρονται στην παράγραφο 2 κατα-
νέµονται κατ’ αναλογία των ποσοτήτων που ζητήθηκαν από τους
επιλέξιµους επιχειρηµατίες.

4. Η απόδειξη εισαγωγής και εξαγωγής προσκοµίζεται αποκλει-
στικά µε τελωνειακό έγγραφο θέσης σε ελεύθερη κυκλοφορία ή
έγγραφο εξαγωγής.

Τα κράτη µέλη δύνανται να αποδεχθούν κατάλληλα επικυρωµένα
από τις αρµόδιες αρχές φωτοαντίγραφα των ανωτέρω εγγράφων.

Άρθρο 3

1. Οι επιχειρηµατίες, οι οποίοι δεν ασκούν πλέον καµία δραστη-
ριότητα στον τοµέα βοείου κρέατος κατά την 1η Απριλίου 2000,
δεν έχουν δικαίωµα υποβολής αιτήσεων βάσει των ρυθµίσεων που
προβλέπονται στον παρόντα κανονισµό.

2. Οι εταιρείες που προκύπτουν από συγχωνεύσεις στις οποίες η
συµµετέχουσα εταιρεία διαθέτει δικαίωµα σύµφωνα µε το άρθρο 2
παράγραφος 1 στοιχείο α), απολαύουν των ιδίων δικαιωµάτων µε
τις εταιρείες από τις οποίες σχηµατίστηκαν.

Άρθρο 4

1. Αιτήσεις για δικαιώµατα εισαγωγής υποβάλλονται πριν από
τις 29 Μαΐου 2000, µαζί µε τα αποδεικτικά στοιχεία που αναφέρο-
νται στο άρθρο 2 παράγραφος 4, στην αρµόδια αρχή του κράτους
µέλους στο οποίο ο αιτών είναι εγγεγραµµένος στο µητρώο φόρου
προστιθέµενης αξίας. Στην περίπτωση κατά την οποία ένας αιτών
υποβάλει περισσότερες από µία αιτήσεις στο πλαίσιο καθεµίας από
τις ρυθµίσεις που αναφέρονται στο άρθρο 2 παράγραφος 1 στοι-
χεία α) και β), όλες οι εν λόγω αιτήσεις θεωρούνται µη αποδεκτές.

Οι αιτήσεις βάσει του άρθρου 2 παράγραφος 1 στοιχείο β) αφο-
ρούν ποσότητα µέχρι 50 τόνων κατεψυγµένου κρέατος χωρίς
κόκαλα.

2. Μετά την επαλήθευση των υποβληθέντων εγγράφων, τα
κράτη µέλη διαβιβάζουν στην Επιτροπή, πριν από τις 12 Ιουνίου
2000:

— σχετικά µε τις ρυθµίσεις βάσει του άρθρου 2 παράγραφος 1
στοιχείο α), κατάλογο των επιλέξιµων εισαγωγέων, στον οποίο
εµφαίνονται κυρίως τα ονόµατα και οι διευθύνσεις τους καθώς
επίσης και οι ποσότητες επιλέξιµου κρέατος που εισάχθηκε
κατά την συγκεκριµένη περίοδο αναφοράς,

— σχετικά µε τις ρυθµίσεις βάσει του άρθρου 2 παράγραφος 1
στοιχείο β), κατάλογο των αιτούντων, στον οποίο εµφαίνονται
κυρίως τα ονόµατα και οι διευθύνσεις τους καθώς επίσης και οι
αιτούµενες ποσότητες.

3. Οι πάσης φύσεως γνωστοποιήσεις, συµπεριλαµβανοµένων
εκείνων µε περιεχόµενο «ουδέν», πραγµατοποιούνται µε τηλετυπικό
µήνυµα ή τηλεοµοιοτυπία, χρησιµοποιώντας τα παρατιθέµενα στα
παραρτήµατα Ι και ΙΙ έντυπα.

(1) ΕΕ L 152 της 11.6.1997, σ. 2.
(2) ΕΕ L 159 της 3.6.1998, σ. 11.
(3) ΕΕ L 122 της 12.5.1999, σ. 3.



EL Επίσηµη Εφηµερίδα των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων12.5.2000 L 113/29

Άρθρο 5

1. Η Επιτροπή αποφασίζει το συντοµότερο δυνατό σχετικά µε
την έκταση αποδοχής των αιτήσεων.

2. Στην περίπτωση κατά την οποία οι ποσότητες που αποτελούν
αντικείµενο των αιτήσεων για δικαιώµατα εισαγωγής υπερβούν τις
διαθέσιµες ποσότητες, η Επιτροπή καθορίζει ενιαίο ποσοστό
µείωσης των ποσοτήτων που έχουν ζητηθεί.

Άρθρο 6

1. Η εισαγωγή των ποσοτήτων που έχουν κατανεµηθεί εξαρτάται
από την προσκόµιση ενός ή περισσοτέρων πιστοποιητικών ει-
σαγωγής.

2. Οι αιτήσεις έκδοσης πιστοποιητικών κατατίθενται αποκλει-
στικά:

— στο κράτος µέλος στο οποίο ο αιτών έχει υποβάλει αίτηση για
δικαιώµατα εισαγωγής,

— από επιχειρηµατίες στους οποίους έχουν χορηγηθεί δικαιώµατα
εισαγωγής. Τα δικαιώµατα εισαγωγής που έχουν παραχωρηθεί
σε έναν εµπορευόµενο του παρέχουν το δικαίωµα έκδοσης
πιστοποιητικών εισαγωγής για ποσότητα ισοδύναµη προς τα
χορηγηθέντα δικαιώµατα εισαγωγής.

3. Ως επακόλουθο των αποφάσεων της Επιτροπής σχετικά µε
την παραχώρηση δικαιωµάτων σύµφωνα µε το άρθρο 5, εκδίδονται
πιστοποιητικά εισαγωγής κατόπιν αιτήσεως και επ’ ονόµατι των
εµπορευοµένων που έχουν αποκτήσει δικαιώµατα εισαγωγής.

4. Η αίτηση έκδοσης πιστοποιητικού και το πιστοποιητικό περι-
λαµβάνουν:

α) µία από τις ακόλουθες ενδείξεις στη θέση 20:

— Carne de vacuno congelada [Reglamento (CE) no 980/
2000]

— Frosset oksekød (forordning (EF) nr. 980/2000)
— Gefrorenes Rindfleisch (Verordnung (EG) Nr. 980/2000)
— Κατεψυγµένο βόειο κρέας [Κανονισµός (ΕΚ) αριθ. 980/

2000]

— Frozen meat of bovine animals (Regulation (EC) No
980/2000)

— Viande bovine congelée [Règlement (CE) no 980/2000]

— Carni bovine congelate [Regolamento (CE) n. 980/2000]
— Bevroren rundvlees (Verordening (EG) nr. 980/2000)
— Carne de bovino congelada [Regulamento (CE) n.o 980/

2000]

— Jäädytettyä naudanlihaa (asetus (EY) N:o 980/2000)
— Fryst kött av nötkreatur (förordning (EG) nr 980/2000)·

β) τη χώρα καταγωγής, στη θέση 8·

γ) µία από τις ακόλουθες οµάδες της συνδυασµένης ονοµατολο-
γίας στη θέση 16:

— 0202 10 00, 0202 20,
— 0202 30, 0206 29 91.

Άρθρο 7

Για την εφαρµογή των ρυµίσεων που προβλέπονται στον παρόντα
κανονισµό, οι εισαγωγές κατεψυγµένου κρέατος στο τελωνειακό
έδαφος της Κοινότητας υπόκεινται στους όρους που καθορίζονται
στο άρθρο 17 παράγραφος 2 στοιχείο στ) της οδηγίας 72/462/
ΕΟΚ του Συµβουλίου (1).

Άρθρο 8

1. Εφαρµόζονται οι διατάξεις των κανονισµών (ΕΟΚ) αριθ.
3719/88 και (ΕΚ) αριθ. 1445/95, µε την επιφύλαξη των διατάξεων
του παρόντος κανονισµού.

2. Κατά παρέκκλιση του άρθρου 8 παράγραφος 4 του κανονι-
σµού (ΕΟΚ) αριθ. 3719/88, για όλες τις ποσότητες που υπερβαί-
νουν εκείνες που αναγράφονται στο πιστοποιητικό εισαγωγής εισ-
πράττεται στο ακέραιο ο δασµός του κοινού δασµολογίου που
εφαρµόζεται κατά την ηµεροµηνία θέσης σε ελεύθερη κυκλοφορία.

3. Οι άδειες εισαγωγής που εκδίδονται σύµφωνα µε τον παρό-
ντα κανονισµό έχουν διάρκεια ισχύος 90 ηµερών από την ηµεροµη-
νία εκδόσεώς τους. Εντούτοις, καµία άδεια δεν θα ισχύει πριν από
την 1η Ιουλίου 2000 ούτε µετά τις 30 Ιουνίου 2001.

4. Η εγγύηση που αφορά τις άδειες εισαγωγής ανέρχεται σε 35
ευρώ ανά 100 χιλιόγραµµα καθαρού βάρους και κατατίθεται µαζί
µε την αίτηση άδειας.

5. Όταν επιστρέφεται µια άδεια εισαγωγής προκειµένου να απο-
δεσµευθεί η εγγύηση, οι αρµόδιες αρχές επαληθεύουν ότι οι
ποσότητες που αναγράφονται στην άδεια είναι ίδιες µε εκείνες που
αναγράφονται στην άδεια κατά το χρόνο της έκδοσης. Σε
περίπτωση µη επιστροφής µιας άδειας, τα κράτη µέλη διενεργούν
έρευνα προκειµένου να διαπιστώσουν ποιος τη χρησιµοποίησε και
σε ποια έκταση. Τα κράτη µέλη πληροφορούν την Επιτροπή το
συντοµότερο δυνατό σχετικά µε τα αποτελέσµατα της εν λόγω
έρευνας.

Άρθρο 9

Ο παρών κανονισµός αρχίζει να ισχύει την τρίτη ηµέρα από τη
δηµοσίευσή του στην Επίσηµη Εφηµερίδα των Ευρωπαϊκών Κοι-
νοτήτων.

Ο παρών κανονισµός είναι δεσµευτικός ως προς όλα τα µέρη του και ισχύει άµεσα σε κάθε κράτος
µέλος.

Βρυξέλλες, 11 Μαΐου 2000.

Για την Επιτροπή

Franz FISCHLER

Μέλος της Επιτροπής

(1) ΕΕ L 302 της 31.12.1972, σ. 28.



EL Επίσηµη Εφηµερίδα των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων 12.5.2000L 113/30

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ I

Φαξ: (32-2) 296 60 27/295 36 13

Εφαρµογή του άρθρου 4 παράγραφος 2 πρώτη περίπτωση του κανονισµού (ΕΚ) αριθ. 980/2000

Αύξων αριθµός 09.4003

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ Γ∆ AGRI/∆.2 — ΤΟΜΕΑΣ ΒΟΕΙΟΥ ΚΡΕΑΤΟΣ

ΑΙΤΗΣΗ ∆ΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ

Ηµεροµηνία: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Περίοδος: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Κράτος µέλος: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Αριθµός του Αιτών
Εισαχθείσες ποσότητες

αιτούντος (1) (όνοµα και διεύθυνση)
1042/97 1142/98 995/1999

Σύνολο

Σύνολο

Κράτος µέλος: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Φαξ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Τηλέφωνο: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

(1) Συνεχής αρίθµηση.



EL Επίσηµη Εφηµερίδα των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων12.5.2000 L 113/31

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ II

Φαξ: (32-2) 296 60 27/295 36 13

Εφαρµογή του άρθρου 4 παράγραφος 2 δεύτερη περίπτωση του κανονισµού (ΕΚ) αριθ. 980/2000

Αύξων αριθµός 09.4003

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ Γ∆ AGRI/∆.2 — ΤΟΜΕΑΣ ΒΟΕΙΟΥ ΚΡΕΑΤΟΣ

ΑΙΤΗΣΗ ∆ΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ

Ηµεροµηνία: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Περίοδος: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Κράτος µέλος: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Αριθµός του Αιτών
Αποδεικτικό στοιχείο (2)

αιτούντος (1) (όνοµα και διεύθυνση) Ποσότητα
Εισαγωγή Εξαγωγή

Σύνολο

Κράτος µέλος: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Φαξ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Τηλέφωνο: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

(1) Συνεχής αρίθµηση.
(2) Αναφέρατε εάν το αποδεικτικό στοιχείο βασίζεται στην εισαγωγή ή στην εξαγωγή.


